
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO di DELEBIO 
23014 DELEBIO (SO) - Via San Giovanni Bosco, n. 5 - C.F. 82001950144 - C.M. SOIC81300C 

TEL: 0342685262 MAIL: soic81300c@istruzione.it PEC: soic81300c@pec.istruzione.it SITO: www.icdelebio.edu.it 
Scuola Polo per la formazione Ambito territoriale Lombardia n. 32 

 

 

 

Delebio, prot. e data (far riferimento alla segnatura) 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

 

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018 - Avviso pubblico “FSE+ 

Agenda Nord” – Priorità 01. 

 CUP: C84D24001910007 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso prot. 136777 del 9/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi specifici ESO4.6. 

– Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, 

ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 8230/2024 e del Consiglio di Istituto n. 

7982/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto ESO4.6.A1B Giocando si impara, protocollato con n. 

163992 del 14/11/2024 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Preso atto che per il Progetto ESO4.6.A1B, è stato generato il CUP: C84D24001910007 ; 

Vista   la nota prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 con la quale la 

competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto dal titolo Giocando si impara – codice 5276 - proposto da questa 

Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 64.365,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli 

FSE+ e FESR 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Visto  il Programma Annuale dell'e.f. corrente, approvato dal Consiglio di Istituto;  

Ritenuto che ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico 

le variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad 

entrate finalizzate; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti: 

istsc_SOIC81300C.AOOAFB8CAD Registro Ufficiale 0003592/2025 del 27/01/2025



 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO di DELEBIO 
23014 DELEBIO (SO) - Via San Giovanni Bosco, n. 5 - C.F. 82001950144 - C.M. SOIC81300C 

TEL: 0342685262 MAIL: soic81300c@istruzione.it PEC: soic81300c@pec.istruzione.it SITO: www.icdelebio.edu.it 
Scuola Polo per la formazione Ambito territoriale Lombardia n. 32 

 

 

 

Sotto 

azione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

ESO4.6.A

1 

ESO4.6.A1B-FSEPN-

LO-2024-128 
Giocando si impara € 64.365,00 

Approvato con 

nota Prot. 

n.181969, 

13/12/2024 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti:  

 

ENTRATE  

Aggregato Voce Sottovoce Importo finanziato 

2 1 1 € 64.365,00 

 

SPESE 

Attività/Progetto Sotto-scheda Importo finanziato 

P 2 11 € 64.365,00 

 

del Programma Annuale dell'e.f. corrente. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

    Marco Vaninetti 
    Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MV/if 


		2025-01-27T21:59:00+0100
	VANINETTI MARCO




